

Prohlášení vydává: SAMA s.r.o., Mučedníků 50, 793 56 Ryžoviště
IČ: 25892690, DIČ: CZ25892690, společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě,
spisová značka C 24518

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

dle článku 16 Nařízení Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o
materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Prohlašujeme, že každý námi dodávaný níže uvedený výrobek
hliníková fólie 0,006-0,200 x 120-500mm

splňuje požadavky stanovené Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004.

Upozornění: Al folie není vhodná k balení a skladování potravin silně kyselých o pH nižším než 3,7 a
kyselých o pH nižším než 4,5, protože odolnost al. fólie proti této kyselosti nezaručuje ochranu
potravin proti vnějšímu prostředí.

Skladování: skladování do teploty nad 5°C, vlhkost ne více než 80%, neskladovat společně s
chemikáliemi.

Popis a určení výrobku: určeno pro styk s potravinami pokrmů: suchými, vodnými, tukovými

Látky omezené specifickými migračními limitem (SML): žádné

Posouzení bylo provedeno na základě:

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady 1935/2004/ES
- Zákon č. 258/2000 Sb. v aktualizovaném znění
- Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb. o hygienických požadavcích
na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmů
- Nařízení Komise (ES) č. 2023/2006 ze dne 22. prosince 2006 o správné výrobní
praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami
- laboratorní zkoušky provedené výrobcem

V Ryžovišti, dne 01.01.2025

SAMA s.r.o.

Kamila Švejcarová
jednatel společnosti

SAMA s.r.o.
Mučedníků 50, 793 56 RYŽOVIŠTĚ
IČ: 25892690 DIČ: CZ25892690
Tel: +420 554 286 036
E-mail: sama@sama-ryzoviste.cz
www.sama-ryzoviste.cz www.samashop.cz